cia 	 -t(/)e~ ajátrt - SP
- fi 9ra 	 63echm4, -

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 1 11
Protocolo Geral 0000463/2014

Data: 17/03/2014 Horár*o: 8:21
LealslatIvo - MOC 20/2014

Assunto: Externa pesar pelo falecimento do Senhor ANTÔNIO MARCOS DUARTE,
externando condolências à família.

Destinatário: Família DUARTE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Foi com muita tristeza que no dia 12 de março do corrente ano, recebi a notícia
do falecimento do Senhor ANTÔNIO MARCOS DUARTE.

Aos seus 40 anos de idade, sua vida foi interrompida de forma inesperada, o
que causou em todos nós muita tristeza e não será fácil para a família superar tamanha perda.
Por isso, rogo a Deus que dê o consolo e conforte esses corações para que possam dar
sequência à vida que tem que continuar mesmo mediante da dor, do sofrimento e da saudade
que com certeza será eterna.

Deixa viúva e com profundo pesar a Senhora Terezinha Pires Borges, bem como
muita tristeza às suas filhas Sabrina, Milena e Cristina, além dos netos, genros, demais
parentes e amigos que terão sempre a mais pura lembrança de um grande ser humano.

O Senhor Antônio Marcos era pessoa muito religiosa e generosa e com certeza
se encontra em um bom lugar ao lado de Deus.

Por fim, REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida
na Ata dos nossos trabalhos desta Sessão uma MOCÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO
DO SENHOR ANTÔNIO MARCOS DUARTE, externando à família os meus profundos
sentimentos por esta lastimável perda e solicito o envio de cópia da referida à família em nome

40  de sua esposa Terezinha, expressando a todos os sentimentos do Po. - - % tislativo pelo
lamentável ocorrido.

Sala das Sessões "Dejanir S

Oliveira
TB

A SUA EXCELÊNCIA
DR. MARCEL PINTO DA ESTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1